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Құрметті ата-аналар! 
  

Біздің балабақшада біз Сіздердің балаларыңызға қамқорлық 
жасаймыз, олардың қауіпсіздігі мен дамуын қамтамасыз етеміз. 

Сондықтан Сіздерден балаларыңыздың балабақшаға келуін әрқашан 
жағымды оқиға етуге көмектесетін кейбір ережелерді сақтауды 

сұраймыз. 
 

 

ЖАЛПЫ ҰСЫНЫСТАР 

*** Мектепке дейінгі мекемеде баланы балабақшада ұстау үшін ай 

сайынғы төлем бар екенін ұмытпаңыз. Сізден түбіртекті белгіленген 

мерзімде, шартқа сәйкес әр айдың 10-күніне дейін төлеуді сұраймыз.  

 

*** Біздің мектепке дейінгі мекемеде бір-бірімен сыпайы қарым-қатынас 

жасау әдетке айналған, сондықтан топ педагогтарымен олардың жасына 

қарамастан Сіз деп, аты-жөні бойынша қарым-қатынас жасау және осыны 

балаңызға үйрету қажет. 



 
*** Балаларды қабылдау демалыс және мереке күндерінен басқа күндері 
күн сайын   сағ. 7.00-ден сағ. 8.15-ке дейін жүзеге асырылады. 

Балабақшаға уақтылы келу – тәрбие-білім беру процесін дұрыс 
ұйымдастырудың қажетті шарты. 

 

*** Егер Сіз балаңызды кез-келген режим немесе әрекет басталғаннан 
кейін әкелген болсаңыз, онда оның киімін ауыстырып, жақын арадағы 
үзіліске дейін онымен бірге киім ауыстыратын бөлмеде күтіңіз. 

 
*** Таңертең ата-аналар баланы тәрбиешіге жеке тапсыруға, ал кешке 
тәрбиешіге жолығып, баланы балабақшадан алып кетіп бара жатқаны 
туралы ескертуге міндетті. 

 
*** Баланы сабақтан тыс уақытта әкелу немесе алып кету қажеттілігі 
туралы тәрбиешіге алдын-ала ескертуді сұраймыз. Егер Сіздің балаңызды 
балабақшадан туыстарыңыз немесе таныстарыңыз алып кететін болса, 
онда Сіз өтініш жазып, нотариалды қол қоюыңыз керек.  

 
*** Баланың балабақшаға ауру немесе басқа да дәлелді себептермен 
келу мүмкін еместігі туралы таңғы сағат 8 – ге дейін байланыс телефоны 
арқылы, ал балабақшаға аурудан немесе демалыстан кейін келген 
жағдайда - бір күн бұрын тәрбиешіге хабарлауды сұраймыз. 

 
*** Балабақшаға 3 күннен артық келмеген баланың дәрігерден 
анықтамасы болуы тиіс. 

Ата-аналар, естеріңізде болсын! Сіз дені сау баланы әкелуге 
міндеттісіз! 

Соңына дейін емделмеген бала өздігінен ауырып қана қоймай, сау 
балаларға да ауру жұқтырады! 

Егер «маңқа»  мен жөтел Сізді ана ретінде алаңдатпаса, онда басқа 
ананың Сіздің пікіріңізден өзгеше пікірі болуы мүмкін.  



  
*** Балаңызды балабақшаға әкелмес  бұрын, оның дұрыс киінгенін, 
костюмі жыл мезгілі мен ауа температурасына сәйкес келетінін тексеріңіз 
. Дұрыс киімде бала еркін қозғалады, аз шаршайды. Баланың киімі тым 
үлкен емес екеніне және сонымен бірге баланың қимылына кедергі 
келтірмейтініне көз жеткізіңіз. Аяқ киімге ерекше назар аударыңыз. Ол 
жеңіл, жылы болуы және аяқтың өлшеміне дәл сәйкес келуі керек. 
Бекіткіштер мен бауларын тексеріңіз. Бала оларды өз бетінше пайдалана 
алатындай болуы керек. Топтық үй-жайда артқы жағы жоқ аяқ киім 
(шлепанцы) киюге жол берілмейді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Балалардың сыртқы келбеттеріне қойылатын талаптар 

 Ұқыпты келбет, барлық түймелері салынған киім мен аяқ киім;  

 Беті-қолдары жуылған;  

 Мұрындары, қолдары таза, тырнақтары алынған;  

 Шаштары қиылған және таралған; қыз балалардың шаш үлгілері 

резеңкемен, бантпен және т.б. буылған; 

 Таза ішкі киім;  



 Бет орамалдарының жеткілікті санының болуы. Бет орамал балаға 
үй-жай ішінде де, сыртта серуендеу кезінде де қажет. Киімдерге оны 
салып қою үшін ыңғайлы қалталар тігіңіз. 

Баланың балабақшада болуына қолайлы жағдайлар жасау үшін 

келесілер қажет: 

 Тамақтану кезінде «авария» болған жағдайда,  шкафта майкалар, 
ішкі киімдер, қосымша колготкалар,  шұлықтар, ауысым киімі болуы 
тиіс.  Балалар… - тәуелсіз халық. Міндетті түрде киімдердің 
тазалығын тексеріп жүріңіздер, пижама мен спорттық киімдерін жуу 
үшін әкетіп отыруды ұмытпаңыздар, ал күнделікті ауысым киімдері 
туралы тіпті сөз қозғамаймыз. Топта болуға арналған киімдер. 
Балабақша ішінде және серуендеу кезінде сол бір жұп шалбарды 
киюге жол берілмейді. 

 Таза және пайдаланылған киімдерді салуға арналған екі пакет. 
 Тарақ (шаш ұзындығына қарамастан). 
 Дене шынықтыру сабағы үшін спорттық киім және табаны резеңке 

аяқ киім. 
 Ішкі киімдерге, киімдерге және өзге заттарға белгі салуға болады. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Мектепке дейінгі мекемеге өткір, үшкір, кесуші, шаншушы заттарды 
(қайшы, пышақ, түйреуіш, шеге, сым, айна, шыны құты. 
Көпіршіктер, металл ойыншықтар, қылыш, найза  және т.б.) 
әкелуге ҚАТАЛ ТЫЙЫМ САЛЫНАДЫ.  

Мұндай заттардың болуы тек Сіздің балаңыз үшін ғана емес, топқа 
келуші басқа балалар үшін де қауіпті.  

 



Сондықтан балаңызды балабақшаға әкелмес бұрын оның 
қалталарын тексеріңіз.  

Балаға алтын және күміс әшекейлерін тақпауды қатты 
ұсынамыз. 

 
Сондай-ақ, балаға сағыз, кәмпит, печенье және өзге 

тағамдарды, дәрумендер, дәрілер және өзге дәрі-дәрмектер, опа-
далап және компьютерлік ойындар мен кез-келген құнды 
ойыншықтарды бермеуді сұраймыз.   

 

 

  

 
 Балаңыздың қолдан жасалған еңбегіне (суреттер, қолөнер) назар 

аударуды, оны мадақтап отыруды ұмытпаңыздар. 
 Даулы және жанжалды жағдайды бала жоқ кезінде шешу қажет. Егер 

Сіз қандай да бір мәселені топ педагогымен шеше алмасаңыз, 
басшыға жүгініңіз.   
 

Баланың көзінше туыстарыңызбен немесе таныстарыңызбен 

мектепке дейінгі мекеменің педагогтарын талқылауға болмайды.  

 

 

Құрметті ата-аналар! 

Әкімшілік бала өмірі үшін сағ. 7.00-ден сағ. 19.00-ге дейін 

жауапты, ал одан кейін… 

         Егер Сіз сағат 18.50-де келсеңіз және  шамамен сағат 19.15-ке 

дейін тәрбиешімен  сөйлескіңіз келсе,  өз қалауыңызды ұстауға 

тырысуды ұсынамыз, өйткені тәрбиешілердің жұмыс күні сағат 

19.00-ге дейін. 

ЕСТЕРІҢІЗДЕ БОЛСЫН: Сіз балаға келген сәттен бастап,  бала үшін 

тәрбиеші жауапты болмайды! 

 


